
SOCIAL uo =. auad

Córdoba

0101: 2015
Ref EXP-UNC. 0057149/2015

VISTO:

~ Que mediante Expte 0057149/2015 se tranutan las actuaaoncs referidas,r l,i
sohcáud de hcenaa estudiantil cursada por Julia Amelia Pereyra, y

CONSIDERANDO

~ Quc la alumna fundamenta su solicitud rn nraterrrulad

Que obra en autos la correspondiente certificación emitida por Bcrtctto
Alciandra, médica y Melo Srlmna, médica,

Quc cuenta con despacho favorable dcl Sccretano de Asuntns Estndraoulcs dc la
ETS

Lo establecido en el inci so "a*' del articulo 5 de la Res l lCACE TS 82 08

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOI.'IAL
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTÍCLT.O 1: CONCEDER el uso del benefrcin de licenma estudmnul a la alumna
Julia Amelia Pcreysa tDM 34354656/ desde el 05/11/2015 al 05/02 2018, conl once d
lo establecido cn el rnmso '*a", aniculo 5 dc la Res HCACETS 82/08

ARTÍCULO 2: pROTOCOLÍCESE. Notrfíquese r:izar las actuamones al Arca
Enseñanza para su conommrento y cfcctos. Oportunamente, archivese.

ras urrrrs rrolaar sr  atara

RESOLUCIÓN 4

a V Io srsos/n � crddarronrversaana.córd b icpsotxr! su


